
 
Hvordan man finder La Mimosa 
 
Kommer man i bil, kan man tage motorvej A1 (l’Autostrada 
del Sole); 16 km fra Firenze Sud kører man fra ved Incisa og 
drejer til venstre, mod Figline, som nås efter ca. 4 km. Ved 
indkørslen til byen drejes til højre, mod Poggio alla Croce. 
Efter ca. 3,3 km’s kørsel op ad bakken ses en vejgaffel, 
hvor man kører til venstre mod San Martino. Vejen drejer 
lidt ud og ind, man kører forbi flere indkørsler, men efter 
ca. 400 m ses la Mimosa’s indkørsel på højre hånd.  
 Fra Firenze kan man også tage landevejen gennem 
Chianti, 25 km. Vejen går gennem en af de kønneste egne i 
Toscana. Der køres gennem Grassina, San Polo in Chianti og 
op til Poggio alla Croce. Herfra gå det nedad, man passerer 
den lille flække Brollo, og kort efter nås den omtalte 
vejgaffel… 
 
Kommer man med tog, står man af ved stationen Figline 
Valdarno, som ligger 3,5 km fra la Mimosa. Der er 
forbindelse til Firenze hver time eller hyppigere; turen tager 
ca. 30 min. 
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La Mimosa er en gammel landejendom med 12 tønder land 
jord, et let skrånende terræn bevokset med oliventræer, 
vinstokke og skov. Beliggende i udkanten af Chianti-egnen, 
20-25 km sydøst for Firenze (i retning mod Rom), på 
Chianti-bjergenes østlige side, som hælder ned mod Arno-
floden, i 300 meters højde over havet. Man kan gå ture på 
grunden og i omegnen, køre på mountain-bike, vandre i 
skovene, tage solbad, eller sidde i skyggen med en kop 
kaffe eller en læskedrik. Man kan læse sin yndlingsforfatter 
eller avisen, eller man kan lytte til fuglenes sang. 
 Uden for huset er der borde og stole, en barbecue, 
og en have med krydderurter, som man kan benytte sig af. 
  Vi laver Chianti rødvin og olivenolie (koldpresset 
jomfruolie), som kan købes på stedet. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Fra la Mimosa er der ikke langt til Firenze eller Siena, San 
Gimignano, Arezzo, Greve in Chianti, og alle de små 
charmerende byer i Chianti-området, og i Arno-dalen. 
 Vi taler dansk, engelsk, tysk, fransk og italiensk. 

 
De 3 lejligheder: 
 
La Stalla / Stalden 
I stueetagen, et-værelses (32 m2), 2-3 sengepladser; 
køkkenhjørne og badeværelse. 
 
Il Fienile / Høloftet 
På 1. sal, et-værelses (23 m2), 2 sengepladser; køkkenhjørne 
og badeværelse. 
 
Il Granaio / Laden 
På 1. sal, to-værelses (45 m2 plus 13 m2 sovehems), 4-6 
sengepladser. Køkken i entréen, værelse med dobbeltseng, 
stor dagligstue med dobbeltseng på sovehemsen, 
badeværelse. 
 
 
 Priser 2005   fra oktober 

til maj 
fra juni til september 

&   Jul - Nytår 
 per uge per uge per nat ekstra seng 
 La Stalla 430 € 470 € 85 € 20 € 
 Il Fienile 375 € 400 € 75 €  
 Il Granaio 670 € 740 € 125 € 20 € 
 
 
Priserne er for 2 personer i la Stalla og il Fienile, for 4 
personer i il Granaio. 

Ugen går normalt fra lørdag til lørdag. 
Priserne indbefatter el, gas, varme, sengelinned og 

håndklæder. 


